类、干调类、副食、及日常消耗品采购及配送等服务。实际早餐标准

组成=财政补贴 4 元+自费 2 元；实际午餐标准组成=财政补贴 6 元+

自费 4 元；实际晚餐标准组成=财政补贴 2 元+自费 2元；财政补贴部

分根据每顿实际就餐人数每月汇总核算，自费部分每餐个人现结。本

项目为固定单价（此次只采购财政餐费补贴部分，但供应商配餐标准

以实际就餐的每人早 6 元、午 10 元、晚 4 元标准执行。最终价格以

每顿实际就餐人数为准，据实结算）。

成交单位 河南甲辰酒店管理有限公司

磋商报价 大写：壹佰伍拾捌万肆仟元整 小写：1584000 元

服务期限（合

同履行期限）
合同签订后3年

质 量 要 求

所 供 原 材 料 在 源 头 和 过 程 中 有 安 全 监 管 措 施 ，保 证 每 天

供 应 的 食 材 新 鲜 ，必 须 符 合《 中 华 人 民 共 和 国 食 品 安 全

法 》 各 项 规 定 和 营 养 要 求 及 采 购 人 需 求 。

地址
河南省安阳市滑县城关镇道康路与嵩山路交叉口东北角党校院内宿

舍楼 101 号